
I 

45/PW /MDM/3/21(KUSKOP) 

MAJUS DAERAH MARUDI 
NOTIS SEBUT HARGA 

19.07.2024 

1. Sebut harga adalah dlpelawa daripada Kontraktor-Kontraktor yang berdaftar dengan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) 
atau/dan Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperundln1 ·(UPKJ) dalam Kel■s dan -Jenls Pendaftaran yang berkaltan .serta 
mempunyal tempoh pendaftaran yang sah membuat tawaran buat masa lnl bagl kerja berlkut:-

Pendaftaran Tarlkh Tutup 
Tarlkh Tutup Kate10rl, Kepala & Pendaftaran 

Yuran 
Pen1ambllan 

DanMasa No. RuJ. TajukSebut Sub-Kepala Kelas 
Dokumen / PenJualan 

Penyerahan ~b1,1JH•l'lll Harp Dokumen .(RM) ·Slbut·Harga Dokumen Sebut 
UPKJ CIDB Hal'la 

Kepala: Kategori: Gred Gl, 
II B 

Menaik Taraf (B04or OR lsnin lsnin 
46/PW/MDM/ lnfrastruktur Sub B24), 

RM 50.00 "3/21{KUSKOP) Pasar""Rakyat Kepala: Kelas: 29.07.2024@ 29.07.2024@ 
Beluru Sa, SPKK& 12.00p.m 12.00 p.m 

PPK F 

Kepala: Kategori: Gred Gl, 
II B 

47/PW/MDM/ 
-Menalk Taraf -(B04-er OR -lsnin -lsnin 

3/21(KUSKOP) 
lnfrastruktur Sub B24), 

RM 50.00 Pasar Rakyat Kepala : Kelas: 29.07.2024@ 29.07.2024@ 
Lapok Sa, SPKK & 12.00p.m 12.00 p.m 

PPK F 

2. Dokumen Sebut Harga hanya akan dijual kepada pemillk atau wakilnya yang diberi kuasa secara bertulis oleh Pemilik / Rakan 
Kongsi / Pengarah Syarikat. Pemilik atau wakilnya hendaklah mengemukakan SUIL ASAL PENGIKTIRAFAN STATUS PERAKUAN 
PENDAFTARAN KONTRAKTOR (PPK) dan/atau SIJIL ASAL UNIT PENDAFTARAN KONTRAKTOR DAN JURUPERUNDING (UPKJ), 
SUIL ASAL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA (jika berkenaan) dan SURAT PERWAKILAN KUASA (Jika Berkenaan) sebelum 
dokumen sebut harga dljual kepada i<ontraktor yang layak. 

3. Bayaran Yuran Dokumen Sebut Harga hendaklah dlbuat dalam bentuk Drat Bank atau Klrlman Wang Pos (Money Order} atau 
Wang-Klrlman-Pos-Berpalang·(Postol-OrderJyang-dibayar-atas-nama-Plhak-8eFkuasa :rempatan-tersebut . 

4. Dokumen Se but Harga boleh dlperolehl mulal 19.07.2024 hlnaa 29.07.02024 sebelum jam 12.00 tengaharl pada waktu pejabat 
di alamat MAJLIS DAERAH MARUDI, LOT 577, JALAN PENGHULU TAMA TINGGANG MALANG, 98050 MARUDI, BARAM. 



S. Dokumen Sebut Harga hendaklah dimasukkan sendlrt oleh Pemlllk / Wakil Syarikat / Firma ke dalam Peti Tawaran dengan 

menggunakan sampul berlakrl serta mempunyai catatan_ Nombor dan TaJuk Sebut Harga. Dokumen Sebut Harga hendaklah 

diserahkan selewat-lewatnya Jam 12.00 tenpharl pada tarikh tutup di alamat seperti di bawah:-

Setlausaha, 
Majlls Daerah Marudl, 
Lot sn, Jalan Pen1hulu Tama Tlnaan1 Malan1, 
P.O.Box 374, 
98050, Marudl, Baram 

6. Dokumen Sebut Harga yang diterima selep·an:frikh dan masa tutup tidak akan dlpertimbangkan. 

7. Kerajaan tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran atau member! apa-apa sebab di atas 

penoiakan sesuatu tawaran tersebut. 

Tarikh: 

Noto ~ntlng: Notis Sebut harga Inf hendaldah dlpamerlcan di Papan Kenyataan Agensl Plha/c Berlcuasa Tempatan selama tujuh 

{7) hari berturut-turut sepan}ang tempoh pe/awaan sebut harga. 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



